
UCHWAŁA NR XIII/111/19
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu z dotychczasowymi 
dzierżawcami, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na czas powyżej 3 lat w trybie 

bezprzetargowym.

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2204 z późn. zm. 1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów po umowie 
zawartej na czas oznaczony do 3 lat z dotychczasowymi dzierżawcami ogródków warzywnych, których 
przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348 oraz z 2019 r. 
poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716 i 1924.

Id: 828C98C1-AA9A-40BD-926B-B564A8719CD9. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/111/19

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 28 listopada 2019 r.

Oznaczenie geodezyjneLp Użytkowanie dzierżawy
Nr działki Obręb

Powierzchnia 
zajmowanego
gruntu

Nieruchomość położona
 jest w Żarach przy ulicy :

1 Ogródek warzywny 179/10 7 22 m2 Częstochowska
2 Ogródek warzywny 550/2 2 326 m2 Dąbrowskiego
3 Ogródek warzywny 255/56 6 660 m2 Kaszubska
4 Ogródek warzywny 685/8 1 250 m2 Kazimierza Wielkiego
5 Ogródek warzywny 685/8 1 270 m2 Kazimierza Wielkiego
6 Ogródek warzywny 149 5 170 m2 Lelewela
7 Ogródek warzywny 159/22 6  460 m2 Młynarska
8 Ogródek warzywny 408/4 4 104 m2 Niepodległości
9 Ogródek warzywny 408/4 4 183 m2 Niepodległości
10 Ogródek warzywny 320/7 7 145 m2 Okrzei
11 Ogródek warzywny 320/7 7 130 m2 Okrzei
12 Ogródek warzywny 384/22 7 264 m2 Okrzei 
13 Ogródek warzywny 384/22 7 172 m2 Okrzei
14 Ogródek warzywny 384/22 7 140 m2 Okrzei 
15 Ogródek warzywny 52 7 320 m2 Serbska
16 Ogródek warzywny 398 5 350  m2 Szklarska 
17 Ogródek warzywny 39/15 5 125 m2 Wojska Polskiego
18 Ogródek warzywny 320/5 2 217 m2 Zamkowa
19 Ogródek warzywny 869/12 6 345  m2 Zgorzelecka
20 Ogródek warzywny 491/6 1 78 m2 Żabikowska

Id: 828C98C1-AA9A-40BD-926B-B564A8719CD9. Uchwalony Strona 1




